
NAVETTES 
GRATUITES 
FREE SHUTTLES

Faites signe au 
conducteur 
At the bus stops, make a 
sign to the driver

Face covering required

Port du masque 
Obligatoire 

Circuit été

Informations

Office du Tourisme 
+ 33 (0)4 76 79 22 00

Autocars Resalp 
+ 33 (0)4 92 20 47 50

Du 22 au 29 
août 2021

Parking la Passerelle

Les Prairies

Arc en Ciel

La Buissonière

Vénéon

Petite Aiguille

Village 1800

La Meije

Le Lautaret

Maison Médicale
Mur d’escalade
Maison de la montagne 
Médiathèque

Palais des Sports

Maison du tourisme

Côté Brune 

Les Vikings

Télésiège du Diable

Maison du tourisme

Maison Médicale Palais des Sports

Télécabine de Vénosc

Le BelvédèreAlpheratz

Les Pléïades

Super Vénosc

Les Bleuets 

Prince des Ecrins

26

25

24

23
22

21

20
19

18

17

16
15

2

3

14

13

12
11

4

9

8
10

5
6

7

1

Tous les arrêts de 1 à 26 sont desservis. Ci-dessous, à titre indicatif, les horaires des passages aux arrêts.
All stops from 1 to 26 are served. Below, for information only, the schedules of the shuttle buses at the stops.

20 Village 1800 -- 7:30 8:10 8:50 9:30 -- 12:40 13:20 14:00 14:40 15:25 -- 17:10 17:50 18:30
21 Petite Aiguille -- 7:31 8:11 8:51 9:31 -- 12:41 13:21 14:01 14:41 15:26 -- 17:11 17:51 18:31
22 Arc en ciel -- 7:32 8:12 8:52 9:32 -- 12:42 13:22 14:02 14:42 15:27 -- 17:12 17:52 18:32
23 Vénéon -- 7:33 8:13 8:53 9:33 -- 12:43 13:23 14:03 14:43 15:28 -- 17:13 17:53 18:33
24 La Buissonière -- 7:34 8:14 8:54 9:34 -- 12:44 13:24 14:04 14:44 15:29 -- 17:14 17:54 18:34
25 Les Prairies -- 7:35 8:15 8:55 9:35 -- 12:45 13:25 14:05 14:45 15:30 -- 17:15 17:55 18:35
26 Parking de la Passerelle -- 7:38 8:18 8:58 9:38 -- 12:48 13:28 14:08 14:48 15:33 -- 17:18 17:58 18:38
1 Maison Médicale -- 7:40 8:20 9:00 9:40 -- 12:50 13:30 14:10 14:50 15:35 -- 17:20 18:00 18:40
2 Palais des Sports -- 7:42 8:22 9:02 9:42 -- 12:52 13:32 14:12 14:52 15:37 -- 17:22 18:02 --
3 Maison tourisme - Mi Alpes 7:10 7:43 8:23 9:03 9:43 -- 12:53 13:33 14:13 14:53 15:38 -- 17:23 18:03 --
4 Les Bleuets - Zone du soleil 7:11 7:46 8:26 9:06 9:46 -- 12:56 13:36 14:16 14:56 15:41 -- 17:26 18:06 --
5 Le Belvédère 7:12 7:49 8:29 9:09 9:49 -- 12:59 13:39 14:19 14:59 15:44 -- 17:29 18:09 --
6 Alpheratz 7:13 7:51 8:31 9:11 9:51 -- 13:01 13:41 14:21 15:01 15:46 -- 17:31 18:11 --
7 Price des Ecrins 7:14 7:52 8:32 9:12 9:52 -- 13:02 13:42 14:22 15:02 15:47 -- 17:32 18:12 --
8 Les Pléïades 7:15 7:53 8:33 9:13 9:53 -- 13:03 13:43 14:23 15:03 15:48 -- 17:33 18:13 --
9 Super Vénosc 7:16 7:54 8:34 9:14 9:54 -- 13:04 13:44 14:24 15:04 15:49 -- 17:34 18:14 --
4 Les Bleuets - Zone du soleil 7:17 7:55 8:35 9:15 9:55 -- 13:05 13:45 14:25 15:05 15:50 -- 17:35 18:15 --

10 Télécabine de Vénosc 7:18 7:56 8:36 9:16 9:56 -- 13:06 13:46 14:26 15:06 15:51 -- 17:36 18:16 --
11 Télésiège du Diable 7:19 7:58 8:38 9:18 9:57 -- 13:08 13:48 14:28 15:08 15:53 -- 17:38 18:18 --
12 Les Vikings 7:20 7:59 8:39 9:19 9:58 -- 13:09 13:49 14:29 15:09 15:54 -- 17:39 18:19 --
13 Côte Brune 7:21 8:00 8:40 9:20 9:59 -- 13:10 13:50 14:30 15:10 15:55 -- 17:40 18:20 --
14 Maison tourisme - Mi Alpes 7:22 8:02 8:42 9:22 10:00 12:30 13:12 13:52 14:32 15:12 16:00 17:00 17:42 18:22 --
15 Palais des Sports 7:23 8:03 8:43 9:23 -- 12:32 13:13 13:53 14:33 15:13 -- 17:02 17:43 18:23 --
16 Mur d'escalade 7:24 8:04 8:44 9:24 -- 12:33 13:14 15:54 14:34 15:14 -- 17:03 17:44 18:24 --
17 Maison Médicale 7:25 8:05 8:45 9:25 -- 12:34 13:15 13:55 14:35 15:15 -- 17:04 17:45 18:25 --
18 Le Lautaret 7:27 8:07 8:47 9:27 -- 12:36 13:17 13:57 14:37 15:17 -- 17:06 17:47 18:27 --
19 La Meije 7:28 8:08 8:48 9:28 -- 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 -- 17:08 17:48 18:28 --
20 Village 1800 7:30 8:10 8:50 9:30 -- 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 -- 17:10 17:50 18:30 --


